CÂmaRA MUNICIPAL DE JAGUARIBE

REQUERTMEI\TO N[.o 108t2023

O Vereador Raimundo Uchoa Filho, usando de suas atribuições

Iegais, vem, respeitosamente, requerer eu€., após ouvido o Plenário,

sejam encaminhados ofícios ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Dr.

Alexandre Gomes Diógenes e ao llmo. Secretário da Infraestrutura,

Transportes e Urbanismo - Sr. Rafael Gomes Diógenes solicitando a

implementaçáo de blocos em paralelepípedo em torno da areninha

localizada no Distrito de Feiticeiro.

Jaguarib€, 1.o de agosto de 2023

U

RAIMUNDO UCHOA FILHO

Vereador